

NOBLESSEASH TITAN – ett golv med nyanser!

Dimension: 20x137 mm. Längden på golvet är mellan 1380 mm och 1973 mm.

Yta: Borstad yta behandlad med Osmo dekorvax 3170 (1 del) och 3111 (4 delar) samt Osmo matt hårdvaxolja 3062.

Skötselanvisningar finns på dalaflo.com

Karaktär: Ett golv i "brungrå" färgton med inslag av askens kärnved vilket gör NoblesseAsh Titan till ett golv med mycket färgvariationer. Borstningen förstärker ytterligare askens spännande kontraster och ger ett golv med mycket liv!

Montering: Massiva trägolv monteras med skruv och detta golv kan skruvas på regler med c/c avstånd max 60 cm eller läggas på befintligt undergolv. Betonggolv kräver skruvbart underlag för tilljorna, eller nedlimning mot betongen. Vi avråder limning såsom "flytande golv".

Monteringsanvisning, lastgrupper och regelavstånd finns på dalaflo.com



Viktigt! Ändsponten limmas alltid, längsgående spont skall inte limmas. Godkänd ångspärr måste alltid användas på betonggolv eller där man har minsta misstanke om fuktvandring i ett bjälklag. Ångspärren motverkar även uttorkning. Synbara fel eller brister på golvet ska reklameras innan inläggning eftersom ett redan inlagt golv betraktas som godkänt och inte kan reklameras i efterhand.

Golvvärme: Golvet kan läggas som värmegolv, dock måste Golvbranchens (GBR) riktlinjer angående detta följas. Kortfattat gäller max 27 grader på golvets yta, även under exempelvis mattor samt att elektriska system måste vara självreglerande.

Mer information angående värmegolv finns på dalaflo.com

Bra att veta: Eftersom detta är ett massivt trägolv som varierar i utseende och trästruktur kan ett golvprov inte alltid på ett tillfredsställande sätt ge en bild av hur ett färdigt golv kommer att se ut. På grund av detta kan det också förekomma nyanskillnader på golv från olika batcher vilket kan vara viktigt att ta hänsyn till vid eventuella kompletteringar.

Trægolv är ett material som anpassar sig efter rådande luftfuktighet, krymper normalt under vinterhalvåret samt sväller på sommaren när luftfuktigheten ökar. Golvbranchen rekommenderar en relativ luftfuktighet (RF) på mellan 30-60 % i rummet/huset där golvet ligger för att det ska kunna röra sig på ett acceptabelt sätt.

För golv i Economy-sortering kan man få räkna med att beställa ca 15-20 % mer än golvytan som ska täckas. Economygolven går inte att reklamera på grund kvaliteten utan det är utsorterat golv med vissa fel och brister.